
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby
oczyszczalni ścieków w miejscowości Tryńcza
Znak sprawy UIB.271.8.2022                                                          Tryńcza, dnia 27.07.2022 r
 
Zamawiający:
Gmina Tryńcza
37-204 Tryńcza 127
 
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na  podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z poź. zm. ) pn.
Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby oczyszczalni ścieków w miejscowości Tryńcza.
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.
z 2021 r. poz. 1129 z poź.zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta
złożona przez Wykonawcę: 
EKO-ON Sp. z o.o.
ul. Komuny Paryskiej 58A/27, 31-389 Kraków
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta wykonawcy uzyskała największą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
 
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziba albo miejsce zamieszkania i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a
także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr
oferty

Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziba albo
miejsce zamieszkania i adresy wykonawców

Punktacja przyznana ofertom
w każdym kryterium oceny ofert i łączna
punktacja (liczba punktów)

Punktacja
w kryterium
„Cena”

Punktacja
w kryterium
„Czas reakcji
przeglądu 
gwarancyjnego
na żądanie”

Łączna
punktacja

1.
Proeko Energy Sp. zo.o.
ul. Kreta 45
42-500 Będzin

51,53 40 91,53

2.
Ress-Inwestycje Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 1
37-200 Przeworsk

54,13 40 94,13

3.
LUBIE OZE Sp. z o.o.
ul. Wesoła 46, Radostków – Kolonia
42-233 Mykanów

46,57 40 86,57

4.
ATALP Krzysztof Plata
Moszczenica Niżna 1
33-340 Stary Sącz

47,62 40 87,62

5.
EKO-ON Sp. z o.o.
ul. Komuny Paryskiej 58A/27
31-389 Kraków

60,00 40 100,00

6.
GOLDSUN Radosław Szewczuk
ul. Namysłowskiego 8
22-400 Zamość

Nie podlega ocenie – oferta odrzucona

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-74-7208&amp;printXML=true


Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

7.
F.U. DORJAN Dorota Dąbek
ul. Podolszyny 53
37-300 Leżajsk

53,56 40 93,56

8.
Elektro-Bud Kamil Ruchała
Gorliczyna 518
37-200 Przeworsk

Nie podlega ocenie - oferta odrzucona

9.
MINUTOR Energia Spółka Akcyjna
ul. Mikołowska 26/1a
41-400 Mysłowice

46,02 40 86,02

10.
SJ Serwis Sebastian Jaworski
ul. Orkana 5/22
25-548 Kielce

51,71 40 91,71

11.
Instalatorstwo Elektryczne
Telemechanika Andrzej Gawrych
Łukowica 330
34-606 Łukowica

56,13 40 96,13

12.
ZS Sp. z o.o.
ul. Katedralna 5/9
37-700 Przemyśl

52,67 20 72,67

13.
Profeum Energy Sp. z o.o.
ul. Zygmuntowska 9
35-025 Rzeszów

59,30 40 99,30

14.
PGEO Sp. z o.o.
Kosynierów 22/46
35-202 Rzeszów

57,94 40 97,94

 

Załączniki: 
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Informacja o wyborze 821.25 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2022-07-27
Publikujący Admin Administrator - Admin 2022-07-27 13:24
Modyfikacja Admin Administrator - Admin 2022-07-27 13:27

http://bip.tryncza.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-8445-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUucGRm

